Comercio Varejista de artigos de papelaria
Comercio varejista de cosméticos. Produtos de perfumaria e de higiene pessoal

À Comercio Varejista de equipamentos para escritório.

Cláusula Quarta = O prazo de duração da empresa é indeterminado.

cláusula Quinta = O capital é de R$ 104.000,00 [Cento e Quatro Mil Reais), integralizado neste

ato em moeda-corrente do Pais.

Cláusula Sexta — O exercício social coincidirá com O ano civil. Ao término de cada exercício,

administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração

das demonstrações financeiras, cabendo ao titular, as perdas ou lucros apurados.

[...]

técnicos, econômicos e financeiros, que escapam à análise dessa Procuradoria

Jurídica, podendo o processo de contratação produzir os efeitos jurídicos
pretendidos, no que tange a contratação de empresa para aquisição de
gêneros alimentícios para a câmara municipal de Jacuípe — AL, no valor de
R$ 10.819,60 (dez mil, oitocentos e dezenove reais e sessenta centavos),
mediante dispensa de aa com. afiniamentois no Art: 75, H, da Lei nº14.133/2021, ; a

“Recomenda-se que não seja realizada nova dispensa como mesmo objeto
pela mesma Secretaria, sob pena de irregularidades, bem. Ro seja todo.